Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 8/2021 - Pastor Edinho - REQUER INFORMAÇÕES DO PODER EXECUTIVO
SOBRE A POSSIBILIDADE DE INSTALAÇÃO DE ACADEMIA AO AR LIVRE PRÓXIMO AO GINÁSIO
JAIRÃO
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 12/02/2021

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-

RESPOSTA DO REQUERIMENTO:08/2021.
Informamos que no momento, as Academias ao Ar Livre previstas de serem instaladas não contemplam
o local indicado por Vossa Senhoria. Serão instaladas cinco academias através de recusos de Emenda
recebida. Por enquanto não há previsão de recursos para novas academias em outros espaços.
-

Assis, 12 de fevereiro de 2021.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
57

24
6

- R
EQ

 8
/2

02
1

- E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

.
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
8B

A-
B4

91
-3

9B
8-

0E
94

Pag. 1/2

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
57

24
6

- R
EQ

 8
/2

02
1

- E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

.
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
8B

A-
B4

91
-3

9B
8-

0E
94

Pag. 2/2